
EIF GrönVit – Anpassad fotboll startar i juni 2025

Soveltava jalkapallo aloittaa kesäkuussa 2025

EIF:s anpassade fotboll gör det möjligt för barn 

och unga med olika behov att delta i lagidrott, 

utvecklas och ha roligt tillsammans. Laget riktar 

sig i första hand till spelare i åldern 7–15 år, 

men också äldre deltagare är välkomna.

Verksamheten är till för dig som har en 

funktionsnedsättning eller annan utmaning och 

som vill spela fotboll på ett sätt som är 

anpassat efter just dina förutsättningar. Här får 

du möjlighet att röra på dig, utvecklas och 

uppleva gemenskap genom fotbollen.

Anpassad fotboll passar dig som har 

svårigheter med motorik, inlärning eller att tolka 

omvärlden – men som kan röra dig 

självständigt utan hjälpmedel. Förutom att träna 

och bli starkare kan du också få nya vänner!

Vi tränar fotboll på ett sätt som tar hänsyn till 

varje spelares behov, med fokus på spelglädje, 

gemenskap och att alla får vara med – enligt 

principen "alla spelar."

Spelare behöver själva ha fotbollsskor och 

benskydd. Klubben står för bollar och övrigt 

träningsmaterial.

EIF:n soveltava jalkapallo on 

erityisjalkapallojoukkuetoimintaa. Joukkue on 

suunnattu kaikille 7-15 -vuotiaille pojille ja tytöille, 

mutta myös vanhempia pelaajia otetaan mukaan. 

Toiminta on pelaajia varten joilla on liikunta- tai 

kehitysvamma tai jokin muu haitta, jonka takia he eivät 

voi pelata normaalijoukkueessa. Soveltava jalkapallo 

tarjoaa erityisnuorille mahdollisuuden harrastaa 

liikuntaa joukkueessa, jossa jokainen saa olla erilainen 

oma itsensä. 

Soveltava jalkapallo sopii motoriikan-, 

hahmotusvaikeuksien tai kehitysviiveen vuoksi 

erityistukea tarvitseville nuorille ja aikuisille, jotka 

liikkuvat itsenäisesti ilman apuvälineitä. Kunnon 

kohenemisen lisäksi lajin parista voi löytyä myös uusia 

kavereita. 

Pelaamme ja harjoittelemme jalkapalloa sovelletusti 

pelaajien erityispiirteet huomioon ottaen, ”kaikki pelaa” 

periaatteen mukaisesti. Tavoitteena on peli-ilon, 

onnistumisen kokemusten ja pelikavereiden 

kannustuksen innostamana uusien motoristen taitojen 

oppiminen sekä sosiaalisten taitojen kehittyminen.

Toimintaan liittyvä pelaaja hankkii jalkapallovarusteet 

(jalkapallokengät ja säärisuojat) itse. Seura hankkii 

harjoitusvälineistön.

Du hittar mera information verksamheten och avgiter samt anmälningsblankett på

Löydät lisää tietoa toiminnasta ja maksuista sekä ilmoittautumislomakkeen:

eif.jopox.fi
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